農学研究科博士課程後期課程

令和４年１０月及び令和５年１０月入学者 各位

To all Doctoral students

enrolled in October 2022 and October 2023

研究経過発表会について

Interim Presentation

 標記のことについて，下記の期間において，研究経過発表を行って下さい。

You will need to give an Interim Presentation during the following period:

記

○研究経過発表会の開催期間

     令和６年４月８日（月）～令和６年９月６日（金）

     From Monday, 8th April 2024 to Friday, 6th September 2024

令和６年３月１３日 農学研究科教務学生係

Graduate School of Agricultural Science